E Hapur - Shërbime – mbi kufirin e lartë monetar- Prokurim me mjete 

elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62699-09-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje me performancë e segmentit rrugor Qukës - 

Qafe Plloçë”me fond limit: 31,819,342 (tridhjetë e një milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

treqind e   

dyzet e dy) Lekë, pa TVSH 

Në Euro 328,406.87 (treqind e njëzet e tetë mijë e katërqind e gjashtë presje tetëdhjetë e            

shtatë) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12  muaj 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  “REJ” 

J93711608Q 

Vlera: 24,334,300.00 (njëzet e katër milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e treqind ) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE " 2 T"                                                                        

K01731001M                                                                                                                                                                                                                         

Vlera: 29,359,200.00 (njëzet e nëntë milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 285.15 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE “ALB-BUILDING” 

J69102508C

[...]

L92314031R 

Vlera: 23,864,516.00 (njëzet e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 

gjashtëmbëdhjetë ) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. OE “RSM COMPANY”                                                                     810802422                                                                                                                                                                                                                           

Vlera: 21,385,400.00 (njëzet e një milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind ) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik    “ALB-BUILDING” sh.p.k pasi nuk

[...]

ekonomik duhet të paraqesë shërbime të ngjashme të së njëjtës natyrë sipas kërkesave të DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “2 T”, me adresë: TIRANE Rruga 

Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 29,359,200.00 (njëzet 

e nëntë milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të 

marra 285.15 është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga 

“Sami Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: